

トマトジュース申込書



記載例

【2021年10月1日以降ご依頼用紙】

【ご依頼主】		ご依頼日	2021 年 10 月 21 日	お支払方法 <input checked="" type="checkbox"/> をお願いします
ふりがな	〇〇〇 〇〇〇〇〇	電話番号	03-123-4567	<input checked="" type="checkbox"/> 郵便振替 (通常)
ご氏名	〇〇 〇〇〇			<input type="checkbox"/> 請求書
ご住所	〒 〇〇〇-〇〇〇〇	〇〇〇	都府 道県	<input type="checkbox"/> その他 ()
	〇〇市〇〇〇町123-456 〇〇〇〇〇789 10F			

【お届け先】

①	ふりがな	〇〇〇 〇〇〇〇〇		電話番号	03-123-4567		ご要望事項	
	ご氏名	〇〇 〇〇〇			包装	<input checked="" type="checkbox"/> 要 <input type="checkbox"/> 不要		
	ご住所	〒 〇〇〇-〇〇〇〇	〇〇〇	都府 道県	のし	<input checked="" type="checkbox"/> 要 <input type="checkbox"/> 不要 のし書き (中元)		
		〇〇市〇〇〇町123-456 〇〇〇〇〇789 10F			配達日時 指 定	10 月 25 日 17 時 <input type="checkbox"/> 午前 <input type="checkbox"/> 午後		
種類	<input checked="" type="checkbox"/> 6本入り	1	ケース	×	ケースあたり価格 (下表) 6,000 円	=	配送料・消費税込み 6,000 円	その他 要望事項
	<input checked="" type="checkbox"/> 3本入り	3	ケース	×	ケースあたり価格 (下表) 3,400 円	=	配送料・消費税込み 10,200 円	
②	ふりがな	〇〇〇 〇〇〇〇〇		電話番号	03-123-4567		ご要望事項	
	ご氏名	〇〇 〇〇〇			包装	<input type="checkbox"/> 要 <input checked="" type="checkbox"/> 不要		
	ご住所	〒 〇〇〇-〇〇〇〇	〇〇〇	都府 道県	のし	<input type="checkbox"/> 要 <input checked="" type="checkbox"/> 不要 のし書き ()		
		〇〇市〇〇〇町123-456 〇〇〇〇〇789 10F			配達日時 指 定	10 月 25 日 時 <input type="checkbox"/> 午前 <input checked="" type="checkbox"/> 午後		
種類	<input checked="" type="checkbox"/> 6本入り	10	ケース	×	ケースあたり価格 (下表) 5,200 円	=	配送料・消費税込み 52,000 円	その他 要望事項
	<input checked="" type="checkbox"/> 3本入り	10	ケース	×	ケースあたり価格 (下表) 3,100 円	=	配送料・消費税込み 31,000 円	
③	ふりがな	〇〇〇 〇〇〇〇〇		電話番号	03-123-4567		ご要望事項	
	ご氏名	〇〇 〇〇〇			包装	<input checked="" type="checkbox"/> 要 <input type="checkbox"/> 不要		
	ご住所	〒 〇〇〇-〇〇〇〇	〇〇〇	都府 道県	のし	<input checked="" type="checkbox"/> 要 <input type="checkbox"/> 不要 のし書き (残暑見舞)		
		〇〇市〇〇〇町123-456 〇〇〇〇〇789 10F			配達日時 指 定	10 月 28 日 時 <input checked="" type="checkbox"/> 午前 <input type="checkbox"/> 午後		
種類	<input checked="" type="checkbox"/> 6本入り	2	ケース	×	ケースあたり価格 (下表) 5,800 円	=	配送料・消費税込み 11,600 円	その他 要望事項
	<input checked="" type="checkbox"/> 3本入り	5	ケース	×	ケースあたり価格 (下表) 3,200 円	=	配送料・消費税込み 16,000 円	

①~③ 合計金額 126,800 円

オオカミの桃値段表 (1ケースあたりの価格・配送料・消費税込み) ※一箇所へのお届けが複数ケースの場合お安くしております。

配送数量別価格	6本入り	3本入り
1ケース	6,000 円	3,800 円
2~4ケース	5,800 円	3,400 円
5~9ケース	5,400 円	3,200 円
10ケース	5,200 円	3,100 円

お問合せ先

BOH 株式会社ボー

〒103-0024 東京都中央区日本橋小舟町1-7-7 他ビル3F

フリーダイヤル 0120-72-0141

※2021年10月1日ご注文分から上記お値段とさせていただきます。

2021年10月1日発行